
 
ROZHODNUTÍ O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 

 
v zadávacím řízení 

 

„Modernizace osvětlení ledové plochy, Zimní stadion Lovosice“ 
 

ZADAVATEL:  Město Lovosice 

Sídlem:    Školní 407/2, 410 30 Lovosice 

Zastoupený:    Ing. Vojtěch Krejčí, starosta 

IČ:   00263991 

 
 

Zadavatel v souladu s ustanovení § 127 odst. 2, písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 
 

R O Z H O D U J E 
 

o zrušení shora uvedené podlimitní veřejné zakázky zadávané ve zjednodušeném 
podlimitním řízení dle § 53 zákona.  
 
Odůvodnění: 
 

Zadavatel konstatuje, že v průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního 
zřetele, včetně důvodů ekonomických, pro které nelze po zadavateli požadovat, 
aby v zadávacím řízení pokračoval, bez ohledu na to, zda tyto důvody zadavatel způsobil 
či nikoliv.  
 
Po zahájení zadávacího řízení zadavatel ověřil skutečnosti vedoucí k posouzení správnosti 
zadávacích podmínek, a to zejména ve zjištění odpovídající nesrovnalosti v zadávací 
dokumentaci, které není možné odstranit bez přepracování těchto podmínek a bez ohrožení 
transparentního řízení ve smyslu zákona. Zadavatel zjistil nedostatky v podkladech 
k zadávacímu řízení, neboť ve smyslu § 4 nařízení vlády č. 190/2022 Sb. je zimní stadion 
s návštěvní kapacitou převyšující 200 osob považován za elektrické zařízení Třídy 1. 
Projektová dokumentace připravená pro tuto akci však tuto skutečnost nezohlednila a tak 
některé technické parametry požadované v projektové dokumentaci aktuálně neodpovídají 
platným legislativním požadavkům. 
 
Pro zachování zásady transparentního a objektivního zadávacího procesu se zadavatel 
rozhodl zadávací řízení zrušit, a to ještě před uplynutím termínu pro podání nabídek.  
 
 

 
 
 
 
 
 

_____________________________________________ 
Ing. Vojtěch Krejčí, starosta 

 


		2025-04-02T08:07:28+0200
	Ing. Vojtěch Krejčí




